CLUB DE GOLF NORBA

Fecha Listado: 13/12/2014
Hora Listado: 15:37:47

PEQUECIRCUITO DIA 14 DOMINGO BENJAMINES

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: NORBA GOLF)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 14/12/2014 CODIGO: 990114403
13Vuelta

(01) 11:21 MARINO FERNANDEZ, JAVIER
CARNICERO PENA, MARTA
FLORIANO REINA, ISABEL
GUERRERO RODRIGUEZ, MANUEL

TEE: 1

44,0
48,0
48,0
48,0



